Schaw  ex  parte  orientali,  item  de  uno  tenemento  cum  pertin- 
entiis jacente  in  dicto  burgo  nostro  ad  finem  ejusdem  ex  parte 

boreali  vici  nostri  inter  terram  quondam  Patricii  Cathy  ex 
occidentali  et  terram  Patricii  Kaa  ex  orientali  partibus,  et  quod 
dicta  Mariota  est  legitima  et  propinquior  heres  ejusdem  quondam 
Magistri  Henrici,  patrui  sui,  de  dictis  duobus  tenementis  terre 
cum  pertinentiis,  et  quod  est  legitime  etatis,  et  quod  de  nobis 

Z 
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tenentur   in   capite  —  vobis  precipimus   et    mandamus  quatenus 
dicte  Mariote  vel  suo  certo  actornato,  latori  presentium,  sasinam 
dictorum   tenementorum   terre    cum    pertinentiis    juste    haberi 
faciatis  et  sine  delatione,  salvo  jure  cujuslibet,  et  hoc  nullo  modo 
omittatis.     Teste  me  ipso  apud  Edinburgh  duodecimo  die  mensis 
Marcii  anno  regni  nostri  decimo  tertio.    Post  cujusquidem  precepti 
sasine   perlecturam  et  publicationem  prefatus  David   Newlandis 
ballivus  antedictus  virtute  et  vigore  ejusdem  accessit  personaliter 
ad  terram  sive  tenementum  occidentalem  ipsius  Magistri  Henrici 
Weir   et   ibidem   sasinam   statum  et  possessionem  hereditariam 
totius  predicte  terre  sive   tenementi   occidentalis   ante   et   retro 
prefate  Mariote  Weir  per  traditionem  et  deliberationem  terre  et 
lapidis  fundi  dicti  tenementi,  ut  moris  est  in  talibus  fieri  consuetum, 
secundum    tenorem    dicti    precepti   sasine   sibi   desuper    directi 
dedit,  tradidit  pariter  et  deliberavit,  salvo  jure  cuiuslibet,  et  deinde 
prefatus  ballivus  antedictus  accessit  personaliter  ad  terram   sive 
tenementum  orientalem  dicti  Henrici  Weir  inter  terram  quondam 

Patricii   Cathy  ex  occidentali  et  terram  Patricii  Kaa  ex  orien- 
tali  partibus,  et  ibidem  sasinam  statum  et  possessionem  heredi- 

tariam totius  predicte  terre  sive  tenementi  orientalis  ante  et  retro 
prefate  Mariote  Weir  per  traditionem  et  deliberationem  terre  et 
lapidis  fundi  dicti  tenementi,  ut  moris  est  in  talibus  fieri  consuetum, 
secundum    tenorem    dicti    precepti    sasine    sibi    desuper   directi 
dedit  tradidit  pariter  et  deliberavit,  salvo,  jure  cuiuslibet :  Super 
quarum    quidem    sasinarum    donationibus   ceterisque    premissis 
dicta   Mariota  Weir  a  me  notario  publico  infrascripto  sibi  fieri 
petiit   publicum   instrumentum    seu  publica  instrumenta.     Acta 
fuerunt   hec   super   solum   dictorum   tenementorum   hora  quasi 
decima   ante   meridiem   vel   eo  circa  anno    die   mensis   et   loco